
 

 

UCHWAŁA NR LX/454/23 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 6j ust. 3b i art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 2797, 1549) Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/333/22 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 

ustalenia ryczałtowej stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego na 

nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego poz. 612) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w wysokości 205,00 zł za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mirosław Makarewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 kwietnia 2023 r.

Poz. 2389


		2023-04-14T11:42:14+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




